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Almanya’dan kritik Ukrayna kararı:
Bakın ne gönderecekler!
Almanya, Ukrayna'ya Sovyet yapımı
uçaksavar füzeleri gönderilmesine karar
verdi. Alman hükümetinden bir yetkilinin
basına verdiği demeçte, A..

AVRUPA

ABD'li ırkçı muhabir canlı yayındayken
bombalı saldırı oldu! Panik anları
kameraya böyle yansıdı

DÜNYA

Führer’in torunları da ‘hayır’cı!

Almanya’da skandalların ardı arkası kesilmiyor…

Terör örgütü PKK’nın mitinglerine izin veren, sergileri için çadır kurmasına
ses çıkarmayan, onlara her halükârda kol kanat geren Almanya’nın Türkiye
ve Erdoğan düşmanlığı zirveye çıktı… 

Almanya bununla kalmadı tabii ki…

Führer’in çocukları-torunları, 15 Temmuz darbe girişimi sonrası soluğu
ülkelerinde alan Pensilvanya’daki FETÖ elebaşının mankurtlarını da kendi
şemsiyesi altına alarak onlara her türlü desteği verdi ve hâlâ vermeye de
devam ediyor…

İç ve dış politikasını Türkiye ve Erdoğan düşmanlığı üzerine yoğunlaştıran
Almanya, bu anafordan çıkmak için şimdi de 16 Nisan’da yapılacak
referanduma karşı çıkan kim varsa ona kol kanat germek için kolları sıvadı…

JET HIZIYLA KARAR ALDILAR

Terör örgütü PKK’nın Köln’de eylül ayında düzenlediği mitinge izin veren
Alman hükümeti, 31 Temmuz’da terörist darbecilere karşı yine aynı kentte
Türkiye sevdalıları tarafından düzenlenen “Demokrasi Mitingi”ne
Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan’ın video konferans sistemiyle
bağlanıp hitap etmesini –dünyada bir benzeri daha olmayan- iki saatte
mahkeme kararıyla yasaklamıştı….

Şimdi de Adalet Bakanı Bekir Bozdağ ve Ekonomi Bakanı Nihat
Zeybekci’nin referandumla ilgili bu ülkede yapacağı toplantılara ‘güvenlik’
gerekçesiyle izin vermedi…

Kandil olunca evet… PKK olunca evet….FETÖ olunca evet…

DHKP-C olunca evet… HDP olunca evet… CHP olunca evet… 

…Ve hatta CHP’nin başından ‘bir kaset’le uzaklaştırılan Deniz Baykal’ın
Filderstadt’ta 5 Mart Pazar (bugün) yapacağı ‘Referandumda hayır’
kampanyasına güle oynaya izin verdi Almanya…
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Tükürün maskeli vicdanına asrın

 

Ahmet Gülümseyen

04 Mart 2022

Aykut Demir ve ‘savaşa hayır’ tişörtü!..

 

Ahmet Varol

04 Mart 2022

İkinci Kudüs fatihi Selahaddini Eyyubi

Ali Karahasanoğlu

04 Mart 2022

Atatürkçü Düşünce Derneği, Milli
Görüşçüleri niye alkışlıyor?
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Rusya'nın Ukrayna'ya yönelik saldırılarına
ilişkin yayın yaptığı sırada ırkçı söylemde
bulunan ABD merkezli CBS NEWS muhabiri
Charlie D'Agat..

İsrail'den 'Türkiye' rahatsızlığı! "Rusya-
Ukrayna savaşında en büyük kazanan
Erdoğan"
İsrail merkezli gazete, Ankara'nın Ukrayna
krizindeki duruşundan rahatsız oldu.
Türkiye'nin iki ülke arasındaki denge siyaseti
güttüğünü bel..

MEDYA

Ağıla giren köpek çetesi, hayvanları
telef etti! "Her gün geliyorlar"
Mersin'in Mut ilçesinde çeteleşen 20 kadar
sokak köpeği, ağılda bulunan 6 kuzu ile 9
tavuğu telef etti.

YEREL

Şok karar! Altın alımını yasakladılar
Ukrayna savaşı sonrası yaptırımlara maruz
kalan Rusya'da işler yolunda gitmiyor.
Ülkede rublenin değer kaybını önlemek
amacıyla döviz ve alt..

DÜNYA

Vatandaş bunu yapan marketlere ve
kanuni düzenlemeye isyan etti!
Son kullanım tarihi geçen gıda ürünlerinin
çöpe atılması vatandaşı çileden çıkardı. Bir
çöpte; tavuktan süte, sütten meyve ve
sebzeye kadar ..

EKONOMI

Zelenski'den savaş tazminatı
açıklaması
Ukrayna Devlet Başkanı Volodimir Zelenski
"Rusya tazminat ödemeyi öğrenecek.
Ülkemize ve her bir Ukraynalıya
yaptıklarınızın bedelini ödeyec..

DÜNYA

Ali Babacan eşcinsellere verilen vaatler
için safını açıkladı!
Saadet Partisi Genel Başkanı Temel
Karamollaoğlu'nun, 6'lı muhalefet
masasında "İstanbul Sözleşmesi" ile
"Eşcinsel Yönelim Yasası"na itirazı..

SIYASET

GÜNDEM

Ancak Baykal bu toplantıyı daha sonra iptal ettiğini duyurdu…

Her defasında ‘Türkiye ile ilişkileri geliştirmek istiyoruz’ diyen ama
arkamızı döndüğümüzde hançeri saplayan ikiyüzlü Almanya, Türkiye ve
Erdoğan düşmanlığını medyadan da sürdürüyor…

KANDİL’E İZİN VAR; AMA... 

27 Şubat 2017’de Almanya Federal Parlamentosunun yayımladığı haftalık
20 sayfalık Das Parlament, Türkiye’deki referandum için ‘hayır’
propagandasının yapıldığı bir gazetede Türkiye düşmanı ‘sözde yazar’ları
toplayarak Kandil’e, FETÖ’ye ve bilumum terör örgütlerine destek
mahiyetinde yazılar kaleme aldırmış… Gazetede ayrıca Türkiye’deki basın
ve ifade özgürlüklerinin olmadığı, azınlıkların haklarına riayet edilmediği,
seküler düşüncedeki kesimlere karşı baskı yapıldığı, dini temelli
düşüncenin empoze edilmeye çalışıldığı aktarılmakla birlikte FETÖ, 15
Temmuz darbe girişimi, Anayasa değişikliği, Nisan 2017’de gerçekleşecek
referandum, tutuklu gazeteciler, tutuklu HDP milletvekilleri ve
Cumhurbaşkanımız Sayın Recep Tayyip Erdoğan’ın tek adam rejimi
konularında geniş makaleler yer alıyor..  

FETÖ’NÜN BAŞARISIZ DARBE GİRİŞİMİNE ÜZÜLMÜŞLER

İşte size, Türkiye düşmanı o ‘sözde yazarların’ makalelerinden kısa kısa
birkaç örnek:

Yazar, Berlin’deki Bilim ve Politika Vakfının uzmanı Günter Seufert;
“(…)Türk Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan açısından Türkiye’de
giderilmesi gereken iki önemli sorun var: Biri terör, diğeri parlamenter
sistem. Erdoğan’a göre; Türkiye’nin, tüm gücü Cumhurbaşkanına
devredecek olan bir başkanlık sistemine ihtiyacı var.”

Das Parlament gazetesinin Genel Yayın Yönetmeni Jörg Billias: 

“(…) Türkiye’de Anayasa değişikliği gerçekleşirse parlamento zayıflayacak
ve Türkiye Cumhurbaşkanı Erdoğan daha fazla güç elde edecek.” 

Frankfurter Neue Presse muhabiri Sven Weidlich: “(…) Erdoğan başarısız
olan darbe girişimini kendi çıkarları için kullanıyor.”

Der Tagesspiegel muhabiri Hans Monath: “(…) Ülke büyük adımlarla
otokrasiye doğru yürüyor. Cumhurbaşkanı Erdoğan, kimseye aldırmadan
gücünü arttırmak için demokratik standartları yok ediyor. Darbe
girişiminden beri gazeteciler ile Kürt muhalif siyasiler tutuklanıyor. Ayrıca
medyalar kapatılıyor. Üniversiteler ve diğer eğitim kurumları muhtemel
Gülen yandaşlarından temizleniyor.”

MİLLİ DURUŞ KANINIZA MI DOKUNDU BEYLER?

Yeşiller Partisi Milletvekili ve Türk kökenli Alman Parlamento Grubu
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Gecenin flaş haberi Resmi Gazete’den
geldi: Vahit Kirişçi Pakdemirli’nin yerine
geldi!
Görevden af talebi kabul edilen Tarım ve
Orman Bakanı Bekir Pakdemirli'nin yerine
Vahit Kirişçi atandı.

Pekmez tereyağı karabiber karışımının
faydaları nelerdir? öksürük için
pekmezli şurup
Vitamin ve mineral değeri oldukça yüksek
olan pekmez, boğaz enfeksiyonları
bakımından oldukça güçlü bir besindir. Peki,
Pekmez tereyağı kar..

KADIN - AILE

Başkanı Özcan Mutlu: “(…) Eğer referandum adil yapılırsa Türk halkı
Erdoğan’ın planlarına “hayır” diyecektir. Ancak referandumun adil
geçeceğinden şüpheliyim. Türkiye’de medyaların neredeyse hepsi
hükümetin çizgisini savunuyor. Muhalefete haberlerde neredeyse hiç söz
verilmiyor.” 

TERÖRİST SAVUNUCULARI

Berliner Zeitung ile Frankfurter Rundschau’un Türkiye muhabiri Frank
Nordhausen: “(…) Barış sürecinin yerini şiddet aldı. Nusaybin’e yabancılar
pek uğramaz. Şehrin belediye binası, mahkemesi ve her polis karakolu
beton bariyerlerle korunuyor. Şehrin geri kalan büyük kesimi ise enkaz
durumda ve iç savaş yaşanan Suriye’nin Halep kentini andırıyor.”

FETÖ ELEBAŞINA HÂLÂ 
‘VAİZ’ DİYORLAR

Türkiye’de bağımsız muhabir Susanne Güsten: “(…) KHK’lara göre bir
firmaya el konulması için vaiz Fethullah Gülen’e siyasi açıdan yakın
olmakla suçlanmak yetiyor.” Erdoğan’ın, “Gülen hareketinin her okulu, her
üniversitesi ve her firması birer terör yuvasıdır” demesini de eleştiren
muhabire sormak lazım: Yalan mı?...  

Die Tageszeitung’un Türkiye’de muhabiri Jürgen Gottschlich: “(…) Gülen
hareketinin Erdoğan ile girdiği güç mücadelesinde Gülen hareketi
şeklindeki İslami örgütlenme kaybeden taraf oldu. Gülen hareketi yurt
dışında da giderek daha fazla baskı altına giriyor.”

BUNLAR TAM BİR UTANMAZ

İnsan Hakları örgütü Pro Asyl: (…) Türkiye’deki Suriyeli mültecilerin
durumu kötü bir tablo ortaya koyuyor. Mültecilerin Türkiye’deki durumu da
zor. Devlet desteği alamıyorlar.”

Yıllardır Suriyeli muhacirlere ensar olan Türkiye’ye bu yakıştırmayı da
yapmaktan çekinmiyor utanmaz arlanmazlar…

ÖZGÜRLÜK DÜŞMANI 
IRKÇI AVRUPA

Avusturya’nın APA haber ajansı için İstanbul’da görevli Çiğdem Akyol: “(…)
Eleştirel medya organları yoğun baskı altında. Cumhurbaşkanı “basın
özgürlüğünün düşmanı.” 

Camileri yakan kundaklayan Avrupa, başörtüsüne yasak koyan Avrupa,
mültecilere kapıları kapatan Avrupa mı özgürlükçü, yoksa tüm dünyadaki
mağdur ve mazlumun yanında olan Türkiye mi?

YEDİ DÜVELE KARŞI SAVAŞTIK SİZE Mİ BOYUN EĞECEĞİZ
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Yaşam  Sağlık  Yerel  Eğitim  Kültür Sanat  Avrupa

Son söz;

Haçlı zihniyeti asırlar öncesi neyse bugün de o…

İslam düşmanlığı hiçbir zaman eksilmedi…

Bugüne kadar yedi düvele karşı mücadele etmiş, savaşmış bir ecdadın
torunlarıyız…

Haçlılara dün de boyun eğmedik bugün de eğmeyiz Allah’ın izniyle…

Cumhurbaşkanımız Erdoğan her konuşmasında söylüyor: 

“Biz bu ülkeyi terörizme ve teröristlere teslim etmeyeceğiz.. 

Artık o eski Türkiye yok… 

‘Kredi derecelendirme kuruluşları Türkiye’nin kredi notunu düşürmüş.’ Ne
yaparsanız yapın, avucunuzu yalarsınız.

Şimdi de bir Venedik Komisyonu rapor yazmış. Bunların bir kıymet-i
harbiyesi yok. İstediğin kadar rapor yaz, senin raporlarını biz tanımıyoruz,
tanımayacağız da bunu bil…

Şu anda yüzlerce, binlerce terörist Almanya’da terör estiriyor…

Anayasa Mahkemesi benim orada konuşma yapmamı, video konferansla
engelliyor. Fakat Cemil Bayık’ı Kandil’den oraya bağlıyorlar… 

Teröre yardım ve yataklık yapmaktan bunların yargılanması gerekir…”

Anlayana sivrisinek saz; anlamayana davul zurna az…

Selam ve dua ile...
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